
 
PORTARIA IPREM 76/2022 

COMPÕE A COMISSÃO ESPECIAL DE PATRIMÔNIO, 

PARA PROCEDER  AO  LEVANTAMENTO,  AVALIAÇÃO E 

A BAIXA DE BENS NO IPREM, NOS TERMOS DA 

INSTRUÇÃO NORMATIVA 02/2020. 

          A DIRETORA PRESIDENTE do Instituto de Previdência 

Municipal de Pouso Alegre - IPREM, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com os incisos II, IX e XXII do artigo 

73 da Lei 4643/07; 

   R E S O L V E : 

Art.1º Compõe a Comissão Especial de Patrimônio 

para proceder ao levantamento, a avaliação patrimonial e a baixa 

dos bens móveis do IPREM - Instituto de Previdência Municipal de 

Pouso Alegre, nos termos da Instrução Normativa Iprem 02/2020, os 

seguintes servidores: 

Carolina Juliana de Almeida - Matrícula 15923 

Caroline Simões da Costa - Matrícula 138 

Art. 2º A Presidência da Comissão será exercida 

pela servidora Carolina Juliana de Almeida. 

 

                Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a 

presente Portaria entra em vigor nesta data. 

Registre-se e Publique-se  

Pouso Alegre, 16 de março de 2022. 

 

 

Fátima Aparecida Belani 

DIRETORA PRESIDENTE 

 

Daniel Ribeiro Vieira 

Diretor de Administração Interino 


		2022-03-17T00:32:36-0300
	FATIMA APARECIDA BELANI:45034800659


		2022-03-17T08:48:34-0300
	DANIEL RIBEIRO VIEIRA:07453549639
	Eu revisei este documento




